

June 1, 2022

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Symbol: BSE

ISIN: INE118H01025

**Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
("Listing Regulations")**

Sub: Intimation of publication of newspaper advertisements in respect of 17th Annual General Meeting of the Company

Dear Madam/Sir,

With reference to the above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) on Wednesday, June 1, 2022, intimating that the 17th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, July 14, 2022 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means in compliance with Circular Nos. 20/2020 , 02/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 issued by Securities and Exchange Board of India.

The above information will also be available on the website of the Company: www.bseindia.com

This is for your information and record please.

Thanking you

Yours faithfully

For BSE Limited

Vishal Bhat

Company Secretary and Compliance Officer

BSE LIMITEDRegd. Office: 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Tel: 022 2272 1233/34

CIN: L67120MH2005PLC155188

Website: www.bseindia.com | Email: bse.shareholders@bseindia.com
INFORMATION REGARDING THE SEVENTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Shareholders may please note that the Seventeenth Annual General Meeting ("AGM") of BSE Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 14, 2022 at 3.00 PM (IST) through VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and 2/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "Circulars"), to transact the businesses that will be set forth in Notice of the meeting.

Pursuant to the above Circulars, the Notice convening the AGM along with Annual Report for the Financial Year 2021-22 shall be sent only through email to all Shareholders whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Transfer Agents, KFin Technologies Limited ("RTA")/ Depository Participant(s). The Notice along with Annual Report will also be available on the website of the Company at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (where the Company is listed) at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com (agency providing e-Voting facility).

Shareholders can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only and will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-Voting period) or during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting during the AGM / attending the AGM virtually will be provided in the Notice of the AGM.

Members may note that the Board of Directors at their meeting held on May 11, 2022 have recommended a final dividend of ₹ 13.50 per equity share for the financial year 2021-22 to the Shareholders holding shares as on the 'Record Date' i.e. Friday, June 24, 2022, subject to approval of the Shareholders at the AGM. Shareholders are urged to utilize the Electronic Clearing system ("ECS") facility for receiving dividend. Shareholders whose email addresses/bank details for receiving dividend are not registered/updated are requested to do the same by following the procedure given below:

1. Shareholders holding shares in dematerialised mode can get their e-mail ID/bank details registered/updated only by contacting their respective Depository Participant(s).
2. Shareholders holding shares in physical mode and who wish to register/change/update their email address, Bank details, Postal Address, PAN, Mobile number, etc. can do so by sending the duly filled in Form ISR-1 along with relevant proofs to our RTA, KFin Technologies Limited at Unit: BSE Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or by mailing the scan copies of the documents, duly e-Signed, from their email id registered with RTA at einward.ris@kfintech.com. Format of Form ISR-1 is available on the RTA website at https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf and on Company's website at https://www.bseindia.com/investor_relations.html.

The dividend income is taxable in the hands of the members. Thus, the Company is required to deduct Tax at Source ("TDS") from the dividend to be paid to the members as per the rates prescribed in the Income-Tax Act, 1961. To enable the Company to apply the correct TDS rates, the members are requested to furnish the prescribed documentation either on the portal of the RTA at <https://ris.kfintech.com/form15> or e-mail the scanned copies of documents to einward.ris@kfintech.com on or before Friday, June 24, 2022. A detailed information of TDS is made available on the website of the Company at https://www.bseindia.com/investor_relations/annualreport.html

This Notice is issued for the information and benefit of the Shareholders of the Company in compliance with the applicable Circulars.

For BSE Limited

Sd/-

Vishal Bhat

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. A41136

Mumbai, June 1, 2022

बीएसई लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय: २५ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- ४००००१.

दूरध्वनी: ०२२ २२७२ १२३३/३४

CIN: L67120MH2005PLC155188

वेबसाइट: www.bseindia.com • ईमेल: bse.shareholders@bseindia.com



कंपनीची सतरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) आणि इतर माध्यमाद्वारे (OAVM) आयोजित करण्यात आलेल्या सभेची माहिती.

बीएसई लिमिटेड ("कंपनी") ची सतरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार दिनांक १४ जुलै २०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (आयएसटी) कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू असलेल्या तरतुदी आणि त्यांतर्गत तयार केलेले नियम सोबत वाचा कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, १९/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१ आणि २/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे २०२२ ची पूर्तता करत असताना (एकत्रितरित्या "परिपत्रक म्हणून संबोधित") सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवहारांचे कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर माध्यमाद्वारे (ओव्हीएम) आयोजित केली आहे याची समभागधारकांनी नोंद घ्यावी.

वरील नमूद केलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने एजीएमच्या आयोजनाची सूचना आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठीच्या वार्षिक अहवालासोबत ज्या समभागधारकांचे इमेल पत्ते कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) / डिपॉझिटरी पार्टीसिपेन्ट यांच्याकडे नोंदवण्यात आलेले आहेत त्यांना फक्त इमेलद्वारे पाठवली जाईल. वार्षिक अहवालासोबत सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजे www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (जिथे कंपनी नोंदणीकृत आहे) www.nseindia.com येथे आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com (इ-मतदान सुविधा देणारी एजन्सी) येथे उपलब्ध असेल.

समभागधारकांना एजीएममध्ये उपस्थिती आणि सहभाग फक्त व्हीसी/ ओव्हीएम सुविधेद्वारेच नोंदवता येईल आणि एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल (रीमोट इ-मतदान कालावधीत) किंवा एजीएमच्या कालावधीत नोंदवता येईल. रीमोट इ-मतदान/ एजीएमदरम्यान इ-मतदान/ व्हर्चुअल पद्धतीने एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याबाबतचे तपशील एजीएमच्या सूचनेत देण्यात येतील.

संचालक मंडळाने ११ मे २०२२ रोजीच्या सभेत रेकॉर्ड डेट म्हणजे २४ जून २०२२ रोजी समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी अंतिम लाभांश प्रति समभाग रु. १३.५० ची शिफारस केली आहे जी एजीएममध्ये समभागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहिल ह्याची नोंद घ्यावी. समभागधारकांना लाभांश प्राप्त करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सिस्टिम ("ईसीएस") वापरण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे. ज्या समभागधारकांचे इमेल पत्ते/ लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँकेचे तपशील नोंदणीकृत/ अद्ययावत करण्यात आलेले नाहीत त्यांनी खाली नमूद केलेल्या प्रमाणे अद्ययावत करावे:

१. डिमटेरियलाइज्ड पद्धतीने समभाग धारण करणारे समभागधारक आपला इमेल आयडी/ बँक तपशील नोंदणीकृत/ अद्ययावत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपेन्टशी संपर्क साधावा.
२. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे आणि ज्यांना आपले इमेल पत्ते, बँकेचे तपशील, पोस्टाचे पत्ते, पॅन, मोबाइल क्रमांक इत्यादी नोंदणीकृत/ बदल/ अद्ययावत करायचे आहे त्यांनी फॉर्म आयएसआर-१ भरून आरटीए, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड युनिट: बीएसई लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गचिबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद- ५०००३२ येथे पाठवावा किंवा आरटीएच्या नोंदणीकृत इमेलआयडीवर einward.ris@kfintech.com दस्तऐवजांच्या स्कॅन प्रतीवर, ई-स्वाक्षरी करून पाठवावे. फॉर्म आयएसआर-१चा नमुना आरटीएच्या वेबसाइटवर https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf येथे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजे https://www.bseindia.com/investor_relations.html येथे उपलब्ध असेल.

सभासदनांना प्राप्त होणार लाभांश करपात्र असेल. त्यामुळे कंपनीला आयकर कायदा १९६१ मध्ये निर्देशित केलेल्या नियमानुसार सदस्यांना देय असलेल्या लाभांशातून कर (टीडीएस) ची वजावट करणे आवश्यक आहे. कंपनीला अचूक टीडीएस दर लागू करणे शक्य व्हावे यासाठी सदस्यांना आरटीएच्या पोर्टलवर <https://ris.kfintech.com/form15> येथे विहित कागदपत्रे पाठवावे लागतील किंवा कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती einward.ris@kfintech.com येथे शुक्रवार दिनांक २४ जून २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवाव्या. टीडीएसबाबत तपशीलवार माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.bseindia.com/investor_relations/annualreport.html उपलब्ध आहे.

सदर सूचना लागू असलेल्या परिपत्रकांची पूर्तता करून कंपनीच्या समभागधारकांच्या माहिती आणि फायद्यासाठी जारी केली जात आहे.

बीएसई लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

विशाल भट

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सदस्यत्व क्र. ए४११३६

मुंबई, १ जून २०२२